受付番号 ５－

別紙５
平成28年度研究スキルアップ経費申請書
平成  年  月  日
　　男女共同参画推進センター長　殿

　　　研究活動に伴う研究スキルアップ研究費の利用を次のとおり申請します。
	ふりがな

	氏名

	印

	所属

	※１

	職名

	雇 用 財 源

	生年月日
	１９　　年　　月　　日（　　　才）

	連絡先
	電話番号：
Ｅ-mail：

	学歴（大学以降）
及び職歴

	学　　位

	過去の本制度

利用の有無
（利用年度に○）
	海外
	H21・H22・H23・H24・H25・H26・H27

	国内
	H21・H22・H23・H24・H25・H26・H27

	所属長の承認

及び

推薦順位
	部 局 名：
部局長名：
	※２
印

	部局内推薦順位　　　　位

※１　兼務している部局がある場合には括弧書きにて追記願います。

※２　本務先の部局長から承認を得てください。
１．会議･シンポジウム等の概要（必須）
	会議等の名称

	主催者名

	開催期間
	平成　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　日間）

	国名・都市名　※１

	旅行期間
	平成　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　日間）

	申請金額(円)　※２

※１　国内の場合は都道府県名･都市名を記載。
※２　開催地が海外の場合：上限30万円、国内の場合：上限15万円。
２．申請理由並びに期待される成果等（発表内容を含む）（必須）

３．外部資金の獲得・申請状況（必須）
	外部資金の獲得・申請状況
	☐有　　　　　 ☐無

	研究費名称
「　　　　　　　　　　」

(☐継続　☐申請中）
	自身の該当区分
☐研究代表者　☐研究分担者　☐連携研究者

	研究費名称
「　　　　　　　　　　」

(☐継続　☐申請中）
	自身の該当区分
☐研究代表者　☐研究分担者　☐連携研究者

※　研究費名称は、科学研究費補助金若手研究Ａ、民間からの受託研究　等を記入してください。
４．申請金額の使途予定（必須）
	費目
	金額(円)※
	内　　　　　　　　　訳

	旅費（交通費）
旅費（宿泊費）
旅費（日当）

参加費
論文校閲費

その他

	合計(円)

※ 採択された場合，出張が終了し、必要経費確定後に予算を配分いたしますが、予算管理の都合上必要としますので，見込み額をご記入願います。

※ 上限は海外30万円、国内15万円です。ただし審査により減額される場合もあります。
※ 旅費は本学旅費規程に基づき支給しますので、最も経済的な経路による、低廉な航空運賃を利用ください。
※ 懇親会等を含む参加費は認められません。
５．その他特記事項（任意）

※枠は必要に応じ増やしてください
3